
 

 

ZARZĄDZENIE   Nr 6/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej 

 z dnia 5 lutego 2024r 

 

 

 w sprawie kryteriów oraz liczby punktów za kryteria na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do klasy I w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Mieleckiej na rok szkolny 

2024/2025 

 

 Na podstawie art.153 ust.3  ustawy  Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 (Dz. U. 

z 2023.0.900tj.)w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Mielec zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2024/2025 oraz odpowiadające im liczby punktów: 

1) W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka         – 5 pkt., 

2) Miejsce pracy rodziców/prawnych opiekunów lub rodzica/prawnego opiekuna samotnie 

wychowującego znajduje się w obwodzie szkoły          – 3 pkt., 

3) Dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole        – 3 pkt., 

4) W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców 

prawnych opiekunów lub rodzica/prawnego opiekuna samotnie wychowującego, 

w zapewnieniu mu należytej opieki            – 2 pkt., 

 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej oraz umieszczenie na stronie internetowej szkoły. 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

       Podpis i pieczątka dyrektora 

 

 
 

 

 

 

 

 


